浙 江 省 信 用 协 会 文 件

浙信协〔2024〕35 号

关于浙江省信用协会食品行业信用建设专委
会有关人员任职的通知

各会员单位：

根据《浙江省信用协会章程》、《浙江省信用协会、浙江

省中小餐饮行业协会食品行业信用建设专委会工作规则》等有

关规定，成立浙江省信用协会食品行业信用建设专委会。经省

信用协会食品行业信用建设专委会第一次工作会议审议通过，

选举产生潘俊、严红兵、陆丹萍等人为省信用协会食品行业信

用建设专委会主任委员、执行主任委员、副主任委员、秘书长、

副秘书长。现将名单公布如下（排名不分先后）。

主任委员

潘 俊 浙江省中小餐饮行业协会副会长

执行主任委员

严红兵 杭州大康腌腊食品有限公司董事长、余杭区食品

工业与流通行业协会会长

陆丹萍 浙江省中小餐饮行业协会副秘书长、杭州凤麟瑧

品餐饮管理有限公司总经理

副主任委员

朱彩仙 浙江福慧酒业有限公司董事长

孙伟金 杭州香瑶食品有限公司总经理

李振宇 浙江寿仙谷医药股份有限公司总经理

吴月肖 金华金字火腿有限公司副总经理

周占锋 杭州宇杭梦园农业科技有限公司董事长

郑恩苍 浙江渔福食品有限公司总经理

钮中华 浙江麦尚食品有限公司总经理

祝志先 百老汇餐饮管理有限公司董事长、金华市餐饮业和

烹饪协会会长

程伟忠 浙江李子园食品股份有限公司董事长秘书

戴宏伟 省信用协会、省中小餐饮行业协会副秘书长、浙食

信科技(杭州)有限公司总经理

秘书长

戴宏伟 省信用协会、省中小餐饮行业协会副秘书长、浙食

信科技(杭州)有限公司总经理

副秘书长

叶蕴洵 杭州三点鲜贸易有限公司总经理

叶仁权 金字火腿杭州公司总经理

姚坤寿 余杭区食品工业与流通行业协会秘书长

徐丽霞 临平区肉类制品行业协会秘书长

高能勇 浙江省中小餐饮行业协会办公室副主任

浙江省信用协会

2024 年 9 月 23 日